项目名称：长寿F08线废气助推风机蜗壳及叶轮维修项目询比价采购
采购编号：CPIC-XBJ-CG-2025-033
询 比 价 文 件

采购人：重庆国际复合材料股份有限公司
二0二五年五月

编制：         审核：         批准：

询比价文件

重庆国际复合材料股份有限公司就 长寿F08线废气助推风机蜗壳及叶轮维修项目询比价采购　进行国内外询比价，邀请潜在供应商进行报价。

1、 项目名称：长寿F08线废气助推风机蜗壳及叶轮维修项目询比价采购
2、 维修要求：
更换两套风机蜗壳及叶轮，要求使用不锈钢材质制作，并做动平衡，确保风机气密性良好、震动幅度在规定范围内。如需要查看现场联系吴志广（19923308178）

[image: image3.png]

[image: image2.jpg]

维修数量：2台

服务时间：合同签订之日起20天内完成
服务地点：重庆国际复合材料股份有限公司长寿厂区
三、报价人资格

本次询比价实行资格后审，报价人应满足下列资格条件

　　（1）在中国境内合法工商登记。

（2）具有独立法人资格，具备合法经营资质。
（3）具备相关设备的维修经验和能力。
四、报价文件要求：

    （1）报价单：包括各项维修内容的报价、维修周期、售后服务等内容。

（2）有效期：报价文件及有关承诺文件有效期为报价文件投递截止之日起90天。

（3）报价人提交的报价文件由报价、资格审查资料和报价人所作的一切有效补充、修改和承诺书等文件组成。
五、报价要求：

本项目报价以人民币报价，一次性报价且为最终报价，所有报价均含增值税，且应包含备件款、税金、运费、保险费、管理费等一切费用。
六、付款方式：

开具全额发票且已通过验收支付全款，付款方式为银行承兑。
七、询比价时间
（1）请各服务单位于2025年5月30日前，将报价文件密封提交至指定地点。
（2）取得询比价文件的联系方式：
采   购   人：重庆国际复合材料股份有限公司

办  公 地 址：重庆市大渡口区建桥工业园B区
采购联系人：  李老师        联系电话：13983716693
技术联系人：  刘老师       联系电话： 17782330834
八、监督联系方式
　　监督人：重庆国际复合材料股份有限公司风险管理部

　　地址：重庆市大渡口区建桥工业园B区

联系人：付老师
联系电话：68548669
邮箱：fuwei4253@cpicfiber.com

九、比价方式：本次比价采取经评审的最低价法。
（1）所有报价人的报价资料，按照报价由低到高的顺序排序。

（2）符合性审查合格的报价人中，报价最低的成为第一成交候选人，报价次低的成为第二成交候选人，依次类推。

（3）因谈判小组作否决处理，导致有效供应商不足三个的，谈判小组应当否决所有谈判文件。
重庆国际复合材料股份有限公司

2025年  月   日
法定代表人授权书
本授权书声明：注册于                           （供应商注册地址）的（供应商名称）                           的（法定代表人姓名、职务）                           授权 （单位名称）                           的                           （被授权人的姓名、职务）为(供应商名称）                           的合法代理人，就重庆国际复合材料股份有限公司                   项目的询比价，以                           （供应商名称）的名义处理一切与之有关的事务。被授权人无转委托权。
本授权书于      年      月      日签字生效。
法定代表人签字：
被授权人签字：
供应商名称：                       （盖公章）
日期：     年    月   日
[image: image1]